
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNF

Num.
316
15

841
310
74
14

306
551
89

501
116
591
110
12

918
294
51

814
47
39

Nome

BERTUCCELLI GIOVANNI
RECCHIA NICOLA
MORONI LUCA
MANCUSO ANTONIO
MURATORI FRANCESCO
ZENI SAMUEL
LAMPONI MARCO
BUONGIORNO MARIO
CAMPISI VINCENZO
LIPPI LUCA
DE NICOLA JIMMY
MARCHETTI FEDERICO
CAVUTO PAOLO
LOMBARDO MICHAEL
CREDI GIANLUCA
TIMPANARO EUGENIO
CAPIZZI IVAN
MANDOLESI RICCARDO
STORTINI ANDREA
MILANI MIRKO

Classe
MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Motoclub/Team
PARDI RACING
MORO RACING
CEVOLANI RACING TE
SRS RACING
CEVOLANI RACING TE
TEAM SCOCCIA RACIN
ROYAL RACING TEAM
PARDI RACING
MC MOTOR SPORT
PARDI RACING
SRS RACING
PARDI RACING
PARDI RACING
FRC RACING
A.M. MODENESE
TEAM MOTORS
MC BOCCIA
FAST ENERGY
ROYAL RACING TEAM
MC MILANI

Marca
HONDA
SHERCO
KTM
HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
KTM
YAMAHA
SUZUKI
KTM

R1.
250
170
210
110
140
90

120
100
77
85
80
74
70
72
68
66
63
61
62
64

R2.
250
210
140
170
110
120
90

100
85
77
80
74
72
70
68
64
66
63
62
0

Punti totali
500
380
350
280
250
210
210
200
162
162
160
148
142
142
136
130
129
124
124
64

Stampato: 25/04/2013 16.49.37

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 3
MX2

Assoluta

Lido di Fermo 1,000 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

3^ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013


